

2023 Street Sealcoating Project (#8489054)

Owner: Wausau WI, City of

Solicitor: Wausau WI, City of

05/16/2023 10:00 AM CDT

					Fahrner Asphalt Sealers, LLC		Scott Construction, Inc	
	Item Code	Item Description	UofM	Qty	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
<b>Base Bid</b>								
1	475.0200.S	GSB-88 Emulsified Sealer/Binder	sy	50954	\$1.15	\$58,597.10	\$1.30	\$66,138.29
2	475.0300.S	Micro Surfacing Seal Coat	sy	8189	\$3.94	\$32,264.66	\$4.35	\$35,581.21
3	475.0400.S	Bituminus Pavement Crack Treatments	sy	66171	\$0.45	\$29,776.95	\$0.79	\$52,275.09
4	475.0500.S	Infrared Seamless Patching	ea	30	\$80.00	\$2,400.00	\$200.00	\$6,000.00
5	475.0600.S	Polymer-Modified Masterseal (PMM)	sy	7028	\$1.52	\$10,682.56	\$2.45	\$17,218.60
6	646.1020	Marking Line Epoxy 4-Inch (White & Yellow)	lf	4460	\$1.30	\$5,798.00	\$3.30	\$14,718.00
7	646.3020	Marking Line Epoxy 8-Inch	lf	231	\$2.50	\$577.50	\$3.30	\$762.30
8	646.5022.S	Marking Arrow Epoxy Type 2 (White)	ea	4	\$250.00	\$1,000.00	\$303.00	\$1,212.00
9	646.5120	Marking Words Epoxy (White)	ea	2	\$275.00	\$550.00	\$330.00	\$660.00
10	646.5320	Marking Railroad Crossings Epoxy	ea	3	\$1,300.00	\$3,900.00	\$1,430.00	\$4,290.00
11	646.6020	Marking Stop Line Epoxy 12-Inch	lf	17	\$14.00	\$238.00	\$16.50	\$280.50
12	646.6120	Marking Stop Line Epoxy 18-Inch	lf	58	\$15.00	\$870.00	\$17.60	\$1,020.80
13	646.7120	Marking Diagonal Epoxy 12-Inch	lf	20	\$14.00	\$280.00	\$15.40	\$308.00
14	646.7520	Marking Crosswalk Epoxy Ladder Pattern 24-Inch	lf	48	\$16.00	\$768.00	\$19.80	\$950.40
<b>Base Bid Total:</b>						<b>\$147,702.77</b>		<b>\$201,415.19</b>